Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Капитальный и текущий ремонт объектов 

коммунального хозяйства» подпрограммы «Капитальный и текущий ремонт 

объектов муниципальной собственности города Мурманска» на 2018 – 2024 

годы, в сумме 5 530 239 (пять миллионов пятьсот тридцать тысяч двести 

тридцать девять) рублей 54 копейки. 

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Капитальный и текущий ремонт объектов 

муниципальной собственности» подпрограммы «Капитальный и текущий 

ремонт объектов муниципальной собственности города Мурманска» на             

2018 – 2024 годы, в сумме 5 530 239 (пять миллионов пятьсот тридцать тысяч 

двести тридцать девять) рублей 54 копейки. 

2. Комитету по жилищной политике администрации города Мурманска                 

(Червинко А.Ю.) внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 21.08.2013 № 2143